
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 34,307,900 31,620,000 2,687,900

210
경상적세외수입 5,727,091 5,707,500 19,591

211
재산임대 수입 26,935 5,800 21,135

211-02
공유재산임대료 26,935 5,800 21,135 ㅇ매립가스 자원화 사업 임대 수익금                

      21,135,110원                                                    21,135=

216
이자수입 61,706 63,250 △1,544

216-01
공공예금이자수입 61,706 63,250 △1,544 ㅇ공공예금이자수입                                

      경정(61,706,000원)-기정(63,250,000원)                           △1,544=

220
임시적세외수입 28,580,809 25,912,500 2,668,309

222
순세계잉여금 4,918,309 4,250,000 668,309

222-01
순세계잉여금 4,918,309 4,250,000 668,309 ㅇ순세계잉여금                                    

      경정(4,918,309,000원)-기정(4,250,000,000원)                     668,309=

224
전입금 23,600,000 21,600,000 2,000,000

224-03
기타회계전입금 23,600,000 21,600,000 2,000,000 ㅇ일반회계 전입금                                 

      경정(23,600,000,000원)-기정(21,600,000,000원)                   2,000,000=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(211)재산임대 수입 목:(211-02)공유재산임대료 [청소사업특별회계][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500
보조금 552,100 550,000 2,100

520
시·도비보조금등 2,100 0 2,100

521
시·도비보조금등 2,100 0 2,100

521-01
시·도비보조금등 2,100 0 2,100 ㅇ폐형광등 수집용기 구입               2,100,000원 2,100=
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34,860,000 32,170,000 2,690,000세  입  합  계

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 목:(521-01)시·도비보조금등 [청소사업특별회계][단위:천원]


